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QUYET DINH 
Ve vigc cong b6 Chi so gia xay dung thing 7, thang 8, thing 9, quS,  III va 

thing 10, thing 11, thing 12, quS,  IV Wain 2016 teen dia ban 
tinh Kien Giang 

GIAM DOC SO XAY KING KIEN GIANG 

Can cir Lu4st Xay dtmg ngay 18 thang 6 ram 2014; 

Can cu Nghi dinh so 32/2015/ND-CP ngay 25 thang 3 nam 2015 dm 
Chinh phit ye Quail VT chi phi dau tu xay dtmg; 

Can dr Thong to so 06/2016/TT-BXD ngay 10 thang 3 ram 2016 dm Bt) 
Xay dtmg ye Huang dan xac dinh va quan VT chi phi dau to xay dtmg; 

Can cu Cong van so 176/UBND-KTCN ngay 02 thang 2 nam 2012 dm 
UBND tinh Kien Giang ye viec chap thu4n chn truing giao So Xay dtmg to 
chirc xac dinh va cong bo chi so gia xay Ong teen dia ban tinh; 

Can dr T4p chi s6 gia xay Ong thang 7, thang 8, thing 9, quy III va thing 
10, thang 11, thang 12, quy IV nam 2016 do Phan vien Kinh to Xay dtmg Mi8n 
Nam lip; 

Xet de nghi cua Tnrang phong Quan ly xay dtmg, 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Cong bo Chi so gia xay dtmg thang 7, thang 8, thang 9, quy III va 
thang 10, thang 11, thang 12, q4 IV nam 2016. 

Dieu 2. Chi so gia xay Ong theo Quyet dinh nay la co kr xac dinh, dieu 
chinh tong mirc dau tu xay dtmg, gia xay Ong,  cong trinh, dutoan,xay dkrng 
cong trinh, du toan g6i thau xay (twig, gia 	d8ng xay Ong, quy doi von dau 
tu xay dtmg cong trinh va quan VT chi phi dau to xay clyng. Cac cong trinh chua 
c6 trong danh mtic chi so gia xay chrng cong b8 thi cac to chirc, ca nhan lap va 
sir citing, ap (king theo quy dinh hien hanh. 

Dieu 3. Chanh Van ph6ng Sa Xay dtmg, Twang cac phong ban c6 lien 
quan, Thu truing cac don vi str nghiep trtrc thu'cic Sa va to chirc, ca nhan c6 lien 
quan chin trial nhiem thi hanh Quyet dinh nay./. 	- 
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CHI SO GIA XAY DUNG 
THANG 7, 8, 9, QUY III VA THANG 10, 11, 12, QUI? IV NAM 2016 

(Cong bó kern theo Quye't dinh so 7/QD-SXD 
ngay thong nam 2019 czia Sa _gay dung tinh Kien Giang) 

I. GI61 THIEU CHUNG 

1. Chi s6 gia xay dung la chi tieu phan anh mire d) bien dOng cua gia xay dung theo thai 
gian. Cac chi s6 gia xay dung trong Tap chi s6 gia xay dung &Ric xac dinh theo nhorn cong 
trinh thuOc 5 loai cong trinh xay dung (cong trinh dan dung, cong trinh giao thong, cong 
trinh cong nghiep, cong trinh ha tang ky thuat, cong trinh nong nghiep va phat trien 'long 
thon) va bao gom cac loai chi s6 sau: 

- Chi s6 gia xay dtmg cong trinh; 

- Chi s6 gia phAn xay dung; 

- Chi s6 gia xay dung theo yeu t6 chi phi Om: chi s6 gia vat lieu xay dung Ong trinh, 
chi s6 gia nhan cong xay dung cong trinh, chi s6 gia may thi cong xay dung cong trinh; 

- Chi so gia vat lieu xay dung chu yeti. 

2. Cac tir nga trong Tap chi s6 gia xay dtmg nay duce hieu nhu sau: 

Chi so gia xay clung ding trinh la chi tieu phan anh mire dO Wen Ong cua gia xay dung 
cong trinh theo thOi gian. 

Chi so gia phlin xay clung la chi tieu phan anh mire dO bien dOng chi phi xay dtmg cua 
cong trinh theo thai gian. 

Chi so gia vat lieu xay clung cong trinh la chi tieu phan anh mire di) bien dOng chi phi 
vat lieu xay clung trong chi phi true tiep cua Ca cAu du toan theo th6i gian. 

Chi so gia nhdn cong xay clung cong trinh la chi tieu phan anh mire dO Wen dOng chi phi 
nhan ding trong chi phi trot tiep cua ca cau du toan theo thoi gian. 

Chi so gia may thi cong xay clung cong trinh la chi tieu phan anh mire dO bien dOng chi 
phi may thi cong trong chi phi true tier) cua ca cAu du toan theo theri gian. 

Thai diem gac la thOi diem dirge chon lam g6c a so sanh. Cac ca cAu chi phi xay dtmg 
chive xac dinh tai thai diem nay. 

Thai diem so sanh la thai diem cAn xac dinh cac chi s6 gia so vai thoi diem geic hose so 
vai thai diem so sanh khae. 
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3. Chi s6 gia )(ay dung ding trinh tai cac Bang "Chi s6 gia xay dung cong trinh" da tinh toan 
den su bien d6ng cua cac chi phi xay dung, chi phi thiet bi, chi phi quan ly du an, chi phi tu 
van dau to xay dung va mOt s6 khoin muc chi phi khac cila chi phi &Au tu xay dung cong 
trinh. 

Cac chi s6 gia xay dung cong trinh nay chua xet den su bien Ong cita chi phi b6i thuOng, 
ho trg va tai dinh cu (neu c6), chi phi lap bao cap danh gid tdc dOng riled truOng (neu c6), chi 
phi thue to van nu& ngoai (nett c6), chi phi ra phi born min va vat n6, lai vay trong thai 
gian xay dung (d6i yen cac du an c6 sir dung vein vay), von ltru d6ng ban dAu (d6i vai cac 
du an san xat, kinh doanh). 

Khi sir dung chi s6 gia xay dung ding trinh lam ca so de xac dinh tong muc dAu tu thi 
can can cir vao tinh chAt, dac diem va yeu cAu cu the dm du an de tinh b6 sung cac khoan 
muc chi phi nay cho phu hap. 

, Chi s6 gia xay dung cong trinh tai cac Bang "Chi s6 gia xay dung cong trinh" da tinh 
den su bien d6ng dm chi phi true tiep (chi phi vat liOu, chi phi nhan cong, chi phi may thi 
cong xay dung) va cac khoan muc chi phi con 10 trong chi phi xay dung. 

Trutrng hgp nhiing cong trinh CO xir 1ST nen m6ng dac biOt, hoac c6 lc& cAu dac bit thi 
khi van dung chi s6 gia phAn )(ay dung vao viOc tinh toan can ce su dieu chinh b6 sung cho 
phii hap. 

, Chi s6 gia vat liOu xay dung cong trinh, chi s6 gia nhfin cong xay dung cong trinh va chi 
so gia may thi cong xay dung cong trinh tai cac Bang "Chi s6 gia vat liOu, nhfin ding, may 
thi cong" da tinh den su bien dOng chi phi vat liOu xay dung, chi phi nhan cong xay dung va 
chi phi may thi cong xay dung trong chi phi truc tier). 

Chi s6 gia cua mOt s6 lo4i vat liOu xay dung chi' yeu tai Bang "Chi s6 gia vat liOu xay 
dung chti yeu" phan anh muc d6 bien dOng gia vat liOu xay dtmg chu yeti binh quart thang 
theo Ong b6 gia vat lieu xay dtmg chit y6u dm S& Xfiy dung so \Teri gia vat liOu xay dung 
chit yeu binh quan nam 2016. 

Dan gia vat liOu xay dung sir dung tinh toan chi s6 gia vat liOu xay dung chit yeti trong 
tap chi s6 gid theo Cong b6 gia cua So Xfiy dtmg tinh Men Giang chua bao g6m thue gia tri 
gia tang. 

4. Cdc chi s6 gia xay dung trong tap chi s6 gia xay dung dugc xac dinh theo phuang phap 
th6ng ke, tinh toan tir cac s6 lieu thuc to thu thap cua cac du an dau tu xay dung ding trinh 
teen dia ban tinh Kier' Giang. Cac ding trinh lua chart a tinh toan la cac Ong trinh xay 
dung meri, c6 tinh nang phtic vu phi' hop vai phfin loai citing trinh, dugc xay dung theo quy 
trinh cong nghO thi cong ph6 Wen, sir dung cac loai vat liOu xay dung thong dung hiOn co 
ten thi tnrong. 
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Cac chi s6 gia xay dung nay duqc xac dinh ten ca so ca cAu tS,  tong cac khoan mvc chi 
phi xay dtrng dm Ong trinh tai thOi diem nam 2011 (goi tat la ca cAu chi phi nam 2011). 
Gia xay dung ding trinh tinh tai nam 2011 duac 14 lam g6c (dirge quy dinh la 100%) va 
gia dm cac thOri kS,  khac dtroc bieu thi bang tS,  le phAn tram (%) so vai gia thOi kY goc. 

5. Viec xac dinh mix d6 tnrgt gia binh quan (IXDCTbq) a tinh toan chi phi du phong trong 
tong mire dAu to hay dtr toan dm ding trinh (Vac thtrc hien bang cach tinh binh quan cac 
chi s6 gia xay dtmg lien hoan theo loaf Ong trinh cua t6i thieu 3 thOi k.St gAn nhAt so vOi thoi 
diem tinh toan. 

Cac chi s6 gia xay dtmg lien hoan la chi so gia xay dung duqc tinh bang each lAy chi s6 
gia dm thOi kS,  sau chia cho chi s6 gia xay dung dm thoi kY tnrOc. 

6. Chi so gia xay dtmg chi sir dung de lam ca so xac dinh, dieu chinh tong mire dAu tu xay 
dtmg, gia xay dung Ong trinh, du toan xay dung c8ng trinh, du toan goi thAu xay dung, quy 
d6i von dAu tu xay dung ding trinh va quan 15,  chi phi dAu to xay Ong". 
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(III so (;1 s \ 	1)1•\(, I f\li 	 \\t; 

Bang 1. CIII SO GIA XAY DIJNG CONG TONI! 

(NAM 2011 = 100) 

1)mi vi tinh : " 0 

tilt 1 .okii cong trinh 
1 Ihin2 7 

11:1114 	201t) 

1 luinu M 

Mim 2016 

1 luinu ' 

nam 2016 nam 2016 

1 CONG TRINE! DAN DUNG 

1 Cong trinh nha 6 131,08 130,23 130,66 130,66 

2 Cong trinh giao dkic 125.74 124,70 125,21 125,22 

3 Cong trinh van hoa 115,65 114,23 114,99 114,96 

4 
Cong trinh trti s6 CO quan, van 
phong 

133,13 132,52 132,96 132,87 

5 Cong trinh y t' 120,53 119,55 120,08 120,05 

6 Cong trinh khach s4n 115,88 114,61 115,31 115,27 

II CON(; TRi N I I CON(; NGIIICP 

COng trinh nang lung 

1 Cong trinh (Ming day 130,98 130,98 131,08 131,01 

2 Cong trinh tram bin ap 108,29 108,29 108,31 108,29 

Cong trinh nha may, nha mrang 
san xuat 

107.42 105,79 106,55 106,59 

4 Cong trinh nha kho 119.41 118,25 118,78 118,81 

III COW; TONI! IIA TANG KY THIJAT 

1 Cong trinh mang cap tworc 137,20 136,12 136,83 136,72 

2 COng trinh mang thoat woe 122,48 122,05 121,78 122,10 

3 Cong trinh xtf li nuov thai 103,87 102,26 102,82 102,98 

4 COng trinh xtiljt nu& mat 111,81 110,70 111,14 111,22 

IV (;ON(;TRiN11 GIAO THONG 

Cong trinh duinig bi) 

1 DuZyng be tang xi mang 125.38 125,38 125.47 125,41 

2 
Dueng nht,ra asphan, dithng than 
nhap nlwa, du*ng lang nhirra 

(),,)() 
98,96 99,44 99,13 

Cong trinh cau, ham 

3 Cau, cOng K.' tong xi mang 103,38 101 ,59 102,42 102.46 

V CONG TONI' NONE NCH II11) & PT\T 

I TIthng aim be tong cot them Ke 105,71 104,18 105,14 105,01 

2 ang be tong 120,07 119,68 120,74 120,16 
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Bang 2. ('III SO CIA PIIAN XAY DlYNC 
kN1 2011 = 100) 

Dan vi tinh : % 

Stt Lo ti cong trinh 
I 	7 

n',Ini 2016 

"'hang 8 

mini 2016 

Titling 9 

mim 2016 

Qt4 III 

nain 2016 

CUM(; TRINII DAN OliNG I 

I COng trinh nha (i.  132,84 131,98 132,42 132,41 

2 COng trinh gik) doe 128,04 126,98 127,50 127,51 

3 COng trinh viin 116a 116,91 115,46 116,24 116,20 

4 
COng trinh tro SO.  co.  (wan, vun 
phong 

135,52 134,89 135,35 135,25 

5 ('Ong trinh y to 122,68 121,67 122,22 122,19 

6 (Tong trinh khach san 118,24 116,98 117,70 117,64 

II LONG TRimi (TONG ING1111:1) 

COng trinh iiing Itayng 

1 Cling trinh thro.ng day 133,38 133,38 133,49 133,41 

2 COng trinh tram bk.'m dp 138,30 138,29 138,48 138,35 

3 
Cling trinh nha may, nha xu.O.ng 
san xuat 

108,04 106,27 107,09 107,14 

4 Conk; trinh nha kho 121,12 119,86 120,44 120,47 

III CON(; 'MINH ILN TANG KY' Tilthyl.  

1 Cc-mg trinh mpg cap nude 141,61 140,60 141,27 141,16 

2 C 'Ong trinh mang thoat nu& 122,66 122,23 121,96 122,28 

3 (-Ong trinh xu• lji nu.o.c thai 123,77 1 22,52 122,98 123,09 

4 COng trinh x0.  Iji nu.o.c neat 113,02 111,85 112,31 112,40 

IV CON(; TitiNII (;IAO TIION(: 

COng trinh du.O.ng bC) 

1 Dirolig be tOnl.,), xi mang 125,52 125,52 125,61 125,55 

, Direng nhva asphan, du.o.ng ilium 
nh(tp n h kra , duel-1g king nh km 

('Ong trinh eau, ham 

98.9, 
98,95 99,44 99,13 

3 Cau, cong be tong xi mang 103,64 101,71 102,60 102,65 

V (TONG TRINII NONG NG1111.1) & MAT 

1 Ttrimg chin be tong; cot 010., Ke 106,54 104,78 105,88 105,73 

2 ('one be tong 121,74 121,32 122,47 121,84 
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3, 0111 SO G1A ViT1.101, NIIAN CONG, MAY Till CONG 

(NAN1 2011 = 100) 
1)0.11 	t inn : % 

511 1.01.1i cling trinh 
I iimis4 - !Lim 2016 I haw! 8 niim 2016 

Vi:it BO 
Nhan 
co n_g 

Mãy TC Vkit lieu 
\Ilan 

, 
collo b 

May IT 

I CONG 1I21N11 DAN Dt..NG 
- - 

1 COng trinh nba 0.  92,80 179,20 83,50 91,16 179,20 83,20 

2 Cong trinli giao dkic 90,08 179,20 83,50 88,16 179,20 83,20 

3 Cong trinh van boa 87,14 179,20 83,50 84,83 179,20 83,20 

(:(  ^ 	
-- 

)m. trinh try Saco' quan, van
1 

phong 
96,87 179,20 83,50 95.66 179.20 83,20 

5 Cong trinh y to 91,95 179,20 83,50 90,33 179,20 83,20 

6 Cong trinh khach sari 90,03 179,70 83,50 88.03 179.20 83.2() 

II CONG TWIN,' CONG \(;IIII::I) 

1 

Cong trinh n5ng Wm!, 

Cong trinh dtthng day 100,70 179,20 83,50 100,70 179,20 83,20 

2 Cong trinh tram bio'n dp 100,70 179,20 83,50 100,70 179,20 83,20 

, 
, 

Cong trinli 1111:1 n6y. nha xistIng 
san xuat 

84,83 179,20 83,50 82,32 179,20 83,20 

4 Cong trinh 1111;11;1in 88,62 179,20 83,50 86.56 179,20 83,20 

111 CONG TRINII 11/N TANG Kif THU/NT 

1 Cc-mg trinh mang  cap ntroc 93,22 179,20 83,50 90,88 179,20 83,20 

2 Cong trinh mang thoat nu6.c 87,63 

') 

 179,20 83,50 86,93 179,20 83,20 

Cong trinh xi:flinuci.c thai 86,56 179,20 83,50 84.43 179,20 83.20 

4 Cong trinh xti. Int.rarc nett 91,93 179,20 83,50 90,34 179,20 83,20 

IV CONG TRINII CIAO -HONG 

1 Cong trinh du.o.ng be) 

Dthyng be tong xi mang 100,29 179,20 83,50 100,29 179,20 83,20 

DirCyng nhiya asphan, thremg tham 
nhap nhu'a, chayng lang nhk.ra 

96,96 179,10 83,50 96,96 179,10 83,20 

2 Cong trinh eau, ham 

Cau, cong be tong xi mang 82,18 179,20 83,50 79,45 179,20 83,20 

V CON(; TRINII NONE NG1111-.1) & PTNT 

1 Tung chtm be tOng cot tiler): K& 82,29 179,20 83,50 79.52 179,20 83,20 

2 Cong be tOng 95,68 179,20 83,50 94,81 179,20 83,20 
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Rang 3. (111 So (;IA Vii 	NIIAN  CONG, MAY '1 	CONG 

(N,‘M 2011 = 100) 

Don vi tinh : 0/ 

Stt Lokti cong trinh 

1 hiving ,.) tiiim 	2,ott, ,i 	111 !Lim 2016 

Vat Ii0 
Nhan 

cong 
May TC Vat lieu 

Nhan 

Ong 
May TC 

I CONG "MINH DAN DUNG 

1 COng trinh nha 6 91,90 179,20 87,40 91,955 179,20 84,70 

2 Cong trinh gido duc 88,92 179,20 87,40 89,05 179,20 84,70 

3 Cong trinh van boa 85,75 179,20 87,40 85,907 179,20 84,70 

4 
Cong trinh trkt s6 co quan, van 

phong 
96,44 179,20 87,40 96,321 179,20 84,70 

5 Cong trinh y to 91,02 179,20 87,40 91,10 179,20 84,70 

6 Cong trinh khach san 88,81 179,20 87,40 88,958 179,20 84,70 

II CON; TRINti cONc, NctliCP 

Cong trinh nang luong 

1 Cong trinh dirOng day 100,70 179,20 87,40 100,7 179,20 84,70 

2 Cong trinh tram bi&I ap 100.70 179,20 87,40 100.7 179,20 84,70 

3 
Cong trinh nha may, nha xu6ng 

• 
san xuat 

83,16 179,20 87,40 83,44 179,20 84,70 

4 COng trinh nha kho 87,32 179,20 87,40 87,502 179,20 84,70 

III CONG "MINH lliN TANG KY TIlUiNT 

1 Cong trinh mang cap rnr6c 92,37 179,20 87,40 92,153 179,20 84,70 

2 COng trinh mang thoat no& 86,33 179,20 87,40 86,965 179,20 84,70 

3 (Tong trinh xtt 19 nu6c thai 85,15 179,20 87,40 85,382 179,20 84,70 

4 Cong trinh x619 nude mat 90,81 179,20 87,40 91,028 179,20 84,70 

IV CON(: 'MINH CIAO THONG 

I COng trinh du6ng bO 

Dung be tong xi mang 100,29 179,20 87,40 100,29 179,20 84,70 

1-)irirng nhtra asphan, dtr6ng sham 

nhap nhkra, duOng king nhkra 
96,96 179,20 87,40 96,964 179.20 84,70 

2 Com!, trinh cau, ham 

Cau, cong be tong xi mang 80,24 179,20 87,40 80,624 179,20 84,70 

VI CONC. TII1NH NONG NG11111:-..P & PTNT 

I 'Nang chan be tong cot thep., KC 80,43 179,20 87,40 80,749 179,20 84,70 

2 Umg be king 95,06 179,20 87,40 95,185 179,20 84,70 

7 



Rang 4. ('111 SO CIA V11.1' 1.101 XAV DUNG (7111) VE.11 

(NAM 2011 = 100) 

f)on Vl tinh: "4) 

Stt Loai vat Ku 
Thant; 7 

nam 2016 

-Mang 8 

nam 2016 

Thant; 9 

nam 2016 

Quy Ill 

nam 2016 

1 Xi mang 95,05 95,05 95,05 95,05 

2 Cat xay dung 112,88 112,88 112,88 112,88 

3 Da xay dung 104,72 104,72 104,72 104,72 

4 Gach xay thong tInrolig 128,72 128,72 128,72 128,72 

5 Gach khong nung 113,34 113,34 119,91 115,53 

6 Gii xay dung 100,00 100,00 100,00 100,00 

7 'Thep xay cityng 61,62 56,13 57,71 58,49 

8 Nhi.ra du*ng 79,64 79,64 79,64 79,64 

9 Gach lat 103,16 103,16 103,16 103,16 

10 Vat lieu tarn 19p, bao the 105,40 105,40 105,40 105,40 

1 	1 Kira' xay citing 112,73 112,73 112,73 112,73 

12 Son va vat li& son 128,02 128,02 128,02 1 28,02 

13 Vat n.1. 1101111 di0 100,70 100,70 100,70 100,70 

14 V4t to duffing Ong nu& 104,89 104,89 104,89 104,89 

1:S DAu diczcl 51,68 51,16 60,36 54,40 

16 Xang 68,33 65,56 77,69 70,53 



) 	 !! -',o 	N 

Bang 1. CIII SO GIA XAV 	CONG TRINII 

(NAM 2011 - 100) 

Dan vi tinh : () /0 

Stt 1,4 cong trinh 
iL I h aut.: 	I i 

nam 2016 

I 	h 	1 	1 	I2 

nam 2016 

(/t! 	I\ 

nam 2016 

I CONG TRINII DAN DVNG 

I Cong trinh nha 6 131,03 131,10 131,11 131,08 

2 Cong trinh giao due 125,72 125,77 125,78 125,76 

3 Cong trinh van hoa 115,69 115,78 115,81 115,76 

Cong trinh tru s6 ea (pan, van 

4 phony 
133,12 133,22 133,23 133,19 

5 Cong trinh y t(".. 120,53 120,60 120,61 120,58 

6 Cong trinh khach san 115,96 116,03 116,06 116,01 

II CONG TRINII CONG NG11101  

1 

(Tong trinh nang luvng, 

Cong trinh du*ng day 131,10 131.11 131,12 131,11 

2 Cong trinh tram bin ap 108..31 108.31 108,32 108,31 

3 
(Tong trinh nha may, nha xuang 

- 	• 
san xuat 

107,45 107.50 107,53 107,49 

4 Cong trinh nha kho 119,38 119.43 119,44 119,42 

III CONG TRINE! HA TAN(; Ici"111U/NT 

1 Cong trinh mpg cap nix& 137,14 136,76 137,18 137,03 

2 Cong trinh mang thoat mak 122,41 123,22 122,46 122,69 

3 COng trinh xi:r1/ nuck thai 103.67 103.71 103,71 103,69 

4 Cong trinh xir 1y nirac mat 1 11.68 111.68 111,72 111,69 

IV CONG TRINII (OA() THONG 

COng trinh du.o.ng b() 

1 - Direlig be tong xi mang 125,49 125,50 125,51 125,50 

')Du*nbo nlwa as Phan, diCng tham   
nhap nhu'a, throng tang nlwa 

96,34 96,35 96,42 96,37 

COng trinh eau, hum 

3 Cau, cong be tong xi mang 103,05 103,05 103,10 103,07 

V CONG TRiNtl NONG NGIIIV,P & PTNT 

1 TtaIng chin be tong Cot thep; KC 106,05 106.09 106,16 106,10 

2 C(')ng be tong 121,15 121,18 121,32 121,21 

4 



Biing 2. CIII SO CIA PIIAN XAY Dk.J.NG 

(11 2011 = IOU) 

Dan vi tinh : % 

Stt 1.okii cong trinh 
11).1112 	10 

n.int 2016 

. 1'11:111! , 	11 

n:int 2016 

Ttin12, 12 

mini 2016 

Qii:i• IV 

n:im 2016 

I CONG TRINII DAN DUNG 

1 Cong trinh nhn O.  132,79 132,86 132,87 132,84 

2 Cong trinh giro duc 128,02 128,07 128,09 128,06 

3 COng trinh vin boa 116,96 117,05 117,08 117,03 

4 
COng trinh tru su ca (pan, vun 

pheng 
135,51 135,62 135,62 135,58 

5 COng trinh v to 122,70 122,76 122,78 122,75 

6 COnt._,, trinh khach san 118,35 118,42 118,45 118,40 

II CONG TRINII CONC; NG1111',1) 

Cong trinh flung luvng 

1 COng trinh dung thly 133,51 133,52 133,53 133,52 

2 Cong trinh tram bi(:n ap 138,52 138,53 138,55 138,53 

3 
(Tong trinh nlin may, nha xadng 

san xuat 
108,07 108,12 108,15 108,11 

4 COng trinh nlin kho 121,09 121,14 121,16 121,13 

III CONG TRINII II..N TANG Id? T1111 /11.  

1 COng trinh mang dip rank 141,56 141,21 141,60 141,46 

2 COng trinh mang thoat niro.c 122,59 123,41 122,64 122,88 

3 COng trinh xt.i. 19 nu& that 123,65 123,68 123,68 123,67 

4 Cong trinh xii. 1./ mak m'at 112,88 112,88 112,93 112,90 

IV CONG TRINII CIAO TIION(; 

COng trinh du.olig bt) 

1 Du.Ung be tong xi !Wang 125,63 125,63 125,64 125,64 

-)96,33 
DUong nhtra asphan, dirOng tham 

nhap nhva, du•Ung king nhkra 
96,34 96,41 96,36 

COng trinh cau, ham 

3 Cau, cong be tong xi mang 103,28 103,29 103,33 103,30 

V CONE TRINII NONG NCI111:1) & PTNT 

1 Tirerng chiin be tOng cot thCp; KC 106,93 106,97 107,05 106,98 

2 CEng be tOng 122,91 122,94 123,09 122,98 



Bang 3. CFIi SO CIA Viq Ii U, NIIAN CONG, MAN' Till CONG 

iN1 2011 = 100) 

1)(Yn vi tinh : % 

Stt 1,o0 cong trinh 
1 	iant,z 	1(1 1E4 11 2016 1 	1:111;2, 	I 	1 	ri:titi 	2016 

Nztit lieu 
Nhan 
collop, 

May TC Viit lieu 
Vitali 
cong 

May T(': 

I CONG TRiNil DAN DUNG 

1 Cong trinh nha O.  92,59 179,20 88,40 92,71 179,20 88,50 

2 Cong trinh gido dloc 89,81 179,20 88,40 89,91 179,20 88,50 

3 Cong trinh van hoa 86,82 179,20 88,40 86,95 179,20 88,50 

4 
Cong trinh ti- i so' co' quill, v:111 
phong 

96,73 179,20 88,40 96,93 179,20 88.50 

5 Cong trinh y te' 91,73 179,20 88,40 91,84 179,20 88,5( 

6 Cong trinh khach stn 89,76 179,20 88,40 89,86 179,20 88,50 

11 CONE TRINI1 CONG NCI-110) 

Cong trinh nang ltnyng 

1 Cong trinh dtreyng day 100,70 179,20 88,40 100,70 179,20 88,50 

2 Cong trinh tr4m bi&I Ap 100,70 179,20 88,40 100,70 179,20 88,50 

1 
COng trinh nlin niliy, nha wan,' 

, 	 ' 
san xuat 

84,49 179,20 88,40 84,54 I79,2() 88,50 

4 Cong trinh nha kho 88,34 179,20 88,40 88,42 179,20 88,5() 

III CONG TiliNil HA TAN(; KY TIII_TT 

1 Cong trinh mang cap nu& 93,02 179,20 88,40 92,19 179,20 88,50 

2 Cong trinh mking, thoat ntrav 87,35 179,20 88,40 88,73 179,20 88,50 

3 Cong trinh xir 1y mak thai 86,27 179,20 88,40 86,32 179,20 88,50 

4 Cong trinh xtx' 1y nu& mat 91,55 179,20 88,40 91,55 179.20 88.50 

IV CONG TONI! CIAO THONG 

1 Cong trinh dueYng bO 

- DtreYng be tong xi man 100,29 179,20 88,40 100,29 179,20 88.50 

2 
DLIellt_,Y nhtra asol

d' 	- 	c
v n dixeyng thim 

- 	• 	*  
nh4p nhtra, dueYng tang nhira 

9>,14 179,20 88,40 93,14 179,20 88,50 

Cong trinh cau, ham 

3 Cau, cong be tong xi mang 81,08 179,20 88,40 81,08 179.20 88,50 

V CONG TONI! NONG NGIIII::P & PTNT 

1 Ttreyng chin be tong cot thL1i: KC 81,92 179,20 88,40 81,96 179,20 88.50 

2 C6ng be tong 95,56 179,20 88,40 95,56 170,20 88,50 

() 



Bang 3. CIII SO (;IA VAT 1,11...tl, NIIAN CONG, MAY Till CON(; 

(N.k\1 2011 = 100) 

Don vi tinh : 00 

Stt !mai conk; trinh 
I h 	iii,4 	12 	(Lim 21)10 Q0 I\ milli 2016 

Vat Iii,lu 
Nhan 
cong 

May TC Vat lii;lu 
Nhan 
cong 

May IC 

I CONG TRINII DAN KING 

1 COnt.._!, trinh nha o 92,71 179,20 89,10 92,67 179,20 88,67 

2 Ciinu trinh gito dine 89,91 179,20 89,10 89,88 179,20 88,67 

3 COng trinh van hoa 86,95 179,20 89,10 86,91 179,20 88,67 

4 
COnt; trinh try so'co (pan, van 

phOng 
96,93 179,20 89,10 96,86 179,20 88,67 

5 COng trinh y to 91,84 179,20 89,10 91,81 179,20 88,67 

6 Cong trial khAch san 89,86 179,20 89,10 89,82 179,20 88,67 

II CON(; TItiNII CON(; NG11111) 

Comg trinh nang ltryng 

1 COng trinh dkrOng diiy 100,70 179,20 89,10 100,7 179,20 88,67 

2 COng trinh tram bic:n ap 100,70 179,20 89,10 100,7 179,20 88,67 

COng, trial alit may, nl-th M).  • 0 
11' 

sail mint 
84,54 179,20 89,10 84,52 179,20 88,67 

4 COng trinh r11111<lio 88,42 179,20 89,10 88,39 179,20 88,67 

III CONG TRINII IIA TANG KiI TIllIAT 

1 COng trinh .'hang cap mak 93,10 179,20 89,10 92,77 179,20 88,67 

2 Cong, trinh mang thozit nu& 87,42 179,20 89,10 87,83 179,20 88,67 

3 COno, trinh xt:r1j! nu& thai 86,32 179,20 89,10 86,31 179,20 88,67 

4 COng trinh xt.r1: nu'Oc mat 91,59 179,20 89,10 91,56 179,20 88,67 

IV CON(; TRiNli CIAO TIIONG 

1 COng trinh dirOng ho) 

DkrOng be tOng, xi niang 100,29 179,20 89,10 100,29 179,20 88,67 

DkrOng nhkra asphan, dtrOng than.' 

nhcip nhkra, cluiyng king nhkra 
93,14 179,20 89,10 93,14 179,20 88,67 

2 COng trinh call, 11tni 

cau, cOng be tOng xi mang 81,08 179,20 89,10 81,08 179,20 88,67 

VI CONG 'FRINII NOV; NG111k:13  & P'I'NT 

1 Tuolit2, chtm be tOng cot thep: Ke 81,96 179,20 89,10 81,95 179,20 88,67 

2 C(')nt.), be tong, 95,56 179,20 89,10 95,56 179,20 88,67 
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13ling 4. Clli SO G1A V/S.T 1,101 XAY DUNG C1110 YEU 

(NAM 2011 = 100) 

Don vi tinh: % 

Stt I..,oai vat lieu 
'Mang 10 

nam 2016 

Tilting 11 

niiin 2016 

Thing 12 

nEim 2016 

Quji IV 

nail' 2016 

1 Xi mang 95,05 95,05 95,05 95,05 

2 Cat xay dung 112,88 112,88 112,88 112,88 

3 DO xay dkrng 104,72 104,72 104,72 104,72 

4 Gach )(ay thong thWrng 1 26,79 128,72 128,72 128,08 

5 Gach khang nung 114,84 116,82 116,82 116,16 

6 Go )(ay diking 100,00 100,00 100,00 100,00 

7 Thep xay dung 60,85 60,85 60,85 60,85 

8 Nhkra throng 67,26 67,26 67.26 67,26 

9 Gach tat 103,16 103,16 103,16 103,16 

10 VOt lic";u tans lop, bao che 105,40 105,40 105,40 105,40 

11 Kinh )(ay Ong 112,73 112,73 112,73 112,73 

12 Son vit vat Ru son 128,02 128,02 128,02 128,02 

13 V4t tu.  nganh di41 100,70 100,70 100,70 100,70 

14 V4t tu.  throng 6ng ntscre I 04,89 104,89 104,89 104,89 

15 D'au diczcl 62,36 62,57 63,96 62,96 

16 Xang 79,93 79,98 82,41 80,77 
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